АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25.02.2014 г. № 71

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.06.2010 г. № 75

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 29.10.2001, № 44, ст.4147), на основании справки ООО «Смоленсктрансизыскания» от 17.02.2011 г.    № 69
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.06.2010 г. № 75 «О предоставлении в аренду индивидуальному предпринимателю А.В. Мартынову находящегося в государственной собственности земельного участка на новый срок» следующие изменения:

в пункте 1 постановления текст «67:24:0770101:326» изменить на текст «67:24:0770101:329».
2.  Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) подготовить проект дополнительного соглашения о внесении изменений в договор аренды земельного участка от 11.06.2010 г. № 480.

3. Мартынову А.В. обеспечить государственную регистрацию дополнительного соглашения в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков